The *Manipulus/Scotichronicon* Project  
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Predicacio aq

...scribit Gregorius in pastorali:

'Si negligas implere quod doces, aliis messem  
seminas, et ipse a frumenti participacione jejunas.'

*Scotichronicon*, 15.30 (Watt ed., vol.8. p.108, ll.40-42).

('...this quotation is not from the *Regula Pastoralis* of  
Gregory the Great, but rather from his *Homiliae in  
Hiezechielem prophetam*... for 'doces'...read 'praedicas'"':  
p.197, n.49)

Si negligas implere quod doces, aliis messem  
seminas, et ipse a frumenti participacione jejunas.

Gregorius ibidem (super Ezechiel et in pastorali).

*Manipulus florum*, Predicacio aq

Si enim negligis implere quod praedicas, aliis messem  
seminas, et ipse a frumenti participatione jejunas.

Gregorius Magnus, *Homiliae in Hiezechielem prophetam*,  
2.9.15 (CCSL 142, M. Adriaen ed., p.368, ll.451-453).